

Indholdsproducent til video til Styrelsen for Undervisning og kvalitet

Er du en skarp producent af video? Kan du bidrage lige fra idéfasen og til det færdige produkt når brugerne? Og har du mod på at lave videoproduktioner der henvender sig til skoler og dagtilbud? Så er du måske vores nye kollega i Kontor for Analyse og Kommunikation i Styrelsen for Undervisning og Kvalitet.

Som videoproducent bliver du en del af et team, hvor vi bidrager til styrelsens mission om at gøre det lettere at give god undervisning. Det gør vi blandt andet gennem kommunikation og formidling til lærere, pædagogisk personale og ledere inden for børne- og undervisningssektoren.

Vi kommunikerer via nyhedsbreve, pjecer, breve, sociale medier og hjemmesider – blandt andet buvm.dk og emu.dk. Vi benytter ofte små film som en del af kommunikationsarbejdet. Vi arbejder tæt sammen med styrelsens fagkontorer samt fag- og læringskonsulenter.

Om arbejdsopgaverne

Dine primære opgaver vil være:

- At lave videoproduktioner i korte formater til styrelsens kanaler – især emu.dk og sociale medier
- At bidrage med faglig indsigt og sparring om formidling i de tidlige faser af et projekt, hvor der er ønsker om videoproduktioner
- At bidrage til udviklingen af de eksisterende videoformater og evt. bidrage med nye formater
- At bidrage med viden om spredning af film, så de når slutbrugeren.

Om dig

Du har stærke kompetencer og færdigheder i forhold til indholdsproduktion af video, og du lægger vægt på kvalitet, også når det skal gå stærkt. Du har et solidt kendskab til målrettet formidling, og du har interesse for kommunikation i en politisk styret organisation.

- Du har dokumenteret erfaring med idé- og konceptudvikling, optagelse, redigering, klipning og uploading i forhold til videoproduktioner
- Du har erfaring med projektledelse og kan eksekvere på opgaver på egen hånd og sammen med andre
- Du har erfaring med at samarbejde med andre fagligheder og hjælpe dem med at formidle deres budskaber via video
- Du har erfaring med eller interesse for at arbejde i en politisk styret organisation.

Løn- og ansættelsesvilkår

Vi ønsker at besætte stillingen pr. 1. januar 2023. Arbejdstiden er som udgangspunkt 37 timer ugentligt, men vi kan drøfte ønsker om at arbejde på nedsat tid. Du bliver ansat i forhold til gældende overenskomst som journalist i staten eller anden relevant overenskomst.

Indrykningsdato

16.10.2022

Ansøgningsfrist

05.11.2022

Virksomhedsnavn

Styrelsen for Undervisning og kvalitet

Lokation

Frederikholms Kanal 26, 1220 København

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Styrelsen for Undervisning og kvalitet

Søgstilling

<https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=5001&ProjectId=161730&DepartmentId=>

Arbejdsstedet er Frederikholms Kanal 26, 1220 København.

Vil du vide mere?

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Gry Bess Møller, tlf. 31 60 27 83.

Lyder det som noget for dig?

Send din ansøgning, cv og eksamensbevis via linket "Søg stillingen" **senest 5. november 2022**. Vi forventer at holde samtaler uge 46. Du kan læse mere om ministeriet som arbejdsplads her: uvm.dk/job.

Vi ønsker, at medarbejdernes sammensætning afspejler samfundets og ser frem til din ansøgning uanset personlig baggrund – vi ser kun på kvalifikationer og kompetencer.

Om Styrelsen for Undervisning og Kvalitet

Styrelsen for Undervisning og Kvalitet (STUK) er en styrelse i Børne- og Undervisningsministeriet. Vi understøtter ministeriets målsætning om at skabe fagligt stærke uddannelser til alle. Vi fremmer kvalitetsudvikling på uddannelser på Børne- og Undervisningsministeriets område, varetager tilsyn med kvaliteten på uddannelserne og understøtter en effektiv institutionsdrift.

Du kan læse mere om styrelsen her: stukvum.dk/om-styrelsen.

Vi er ca. 480 medarbejdere i STUK og arbejder til dagligt i Holbæk og Vester Voldgade i det indre København.

I Børne- og Undervisningsministeriet arbejder vi for at skabe det optimale faglige grundlag for, at ministeren, regeringen og Folketinget kan træffe de rigtige beslutninger på undervisningsområdet. Vores arbejdsopgaver spænder fra betjening af ministeren til udvikling af uddannelsers indhold, mål og kvalitet – alt sammen med et fælles mål om at skabe fagligt stærke uddannelser til alle.